
   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 7  

ASMENINĖ 

INFORMACIJA 
IRENA KIVYTIENĖ  

 

 

 Kooperatyvo g. 2-5, Nemėžio k., Vilniaus r.   

 +37067419794 

  Irena.Kivytiene.nemeziodarzelis@gmail.com   

Lytis Moteris | Gimimo data 1968-03-20 | Pilietybė LR  

 

 

DARBO PATIRTIS   

 

Nuo 2021-06-01  Vilniaus r. Nemėžio vaikų lopšelio-darželio direktorė.  

 

Vadovauju lopšelio-darželio strateginio plano ir metinių veiklos planų, 

švietimo programų, rekomendacijų dėl smurto prevencijos priemonių 

lopšelyje-darželyje įgyvendinimo rengimui, juos tvirtinu, vadovauju jų 

vykdymui. 

Vykdau pedagoginės veiklos ir jos veiksmingumo stebėseną, analizuoju ir 

vertinu lopšelio-darželio veiklos, materialinių ir valdymo išteklių būklę. 

 Lietuvos Respublikos darbo kodekso ir kitų teisė aktų nustatyta tvarka skiriu 

ir atleidžiu mokytojus, kitus ugdymo procese dalyvaujančius asmenis ir 

aptarnaujantį personalą, tvirtinu jų pareigybių aprašymus, leidžiu įsakymus, 
kontroliuoju jų vykdymą. 

Suderinus su Taryba, tvirtinu lopšelio-darželio darbo tvarkos taisykles, kitus 

lopšelio-darželio veiklą reglamentuojančius dokumentus. 

Bendradarbiauju su vaikų tėvais (globėjais), pagalbą mokiniui, mokytojui ir 

mokyklai teikiančiomis įstaigomis, teritorinėmis policijos, socialinių 

paslaugų, sveikatos įstaigomis, vaiko teisių apsaugos tarnybomis ir kitomis 

institucijomis, dirbančiomis vaiko teisių apsaugos srityje. 

Kasmet teikiu lopšelio-darželio bendruomenei ir lopšelio-darželio tarybai 

svarstyti bei viešai paskelbiu savo metų veiklos ataskaitą.  

Kartu su Taryba sprendžiu lopšeliui-darželiui svarbius palankios ugdymui 

aplinkos kūrimo klausimus. 

Atstovauju lopšeliui-darželiui kitose institucijose. 

Nustatau direktoriaus pavaduotojo ugdymui bei ūkvedžiui veiklos sritis, 

teisės aktų nustatyta tvarka  pavedu atlikti jiems dalį savo funkcijų. 

Sudarau vaikams ir darbuotojams saugias ir sveikatai nekenksmingas darbo 

sąlygas visais su ugdymu ir darbu susijusiais aspektais. 

Atlieku kitas teisės aktuose, Nuostatuose ir lopšelio-darželio direktoriaus 

pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas. 

       2020-01-01 –   

2021-05-31 

 

L. e. direktoriaus pareigas, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Vilniaus r. Nemėžio vaikų lopšelis-darželis. www.darzelis.nemezis.vilniausr.lm.lt  

Statybininkų g.8, Nemėžio k., Vilniaus r. 
 

mailto:Irena.Kivytien@gmail.com
http://www.darzelis.nemezis.vilniausr.lm.lt/


   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 7  

Vadovauju lopšeliui-darželiui, užtikrindama kokybišką įstaigos funkcionavimą   ir 

valstybinės švietimo politikos praktinį įgyvendinimą.  

Vadovauju žmonėmis, užtikrindama jų saugias darbo sąlygas, bendradarbiavimu 

pagrįstus santykius, rūpindamasi palankaus mikroklimato ugdymui ir 

darbui kūrimu.   

Vadovauju ugdymui ir mokymuisi, siekiu,  kokybiško ir  šiuolaikiško ugdymo 

proceso,  tinkamiausių bei efektyviausių  ugdymo metodų taikymo.    

Rūpinuosi lopšelio - darželio tikslingu intelektinių, materialinių ir finansinių 

išteklių panaudojimu. 

Palaikau partneriškus ryšius su ugdytinių tėvais (globėjais/rūpintojais),  Vilniaus 

rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriumi, Psichologine 

pedagogine tarnyba,  Vilniaus r. švietimo įstaigomis, Nemėžio seniūnija, 

Nemėžio ambulatorija, kaimo bendruomene.  

Vykdau kitas teisės aktų įstaigos vadovui nustatytas funkcijas ir steigėjo 

nurodymus įstaigos veiklos klausimais. 

 

2007 – iki  dabar   Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Vilniaus r. Nemėžio vaikų lopšelis-darželis. www.darzelis.nemezis.vilniausr.lm.lt  

Statybininkų g.8, Nemėžio k., Vilniaus r. 

 

Esu atsakinga už kokybišką ugdymo ir auklėjimo proceso organizavimą, jo 

priežiūrą, analizės bei vertinimo vykdymą;  programų, projektų, veiklos planų 

rengimą, įgyvendinimą bei reflektavimą; vaikų pasiekimų vertinimo sistemos 

kokybės efektyvinimą; savivaldos grupių veiklos koordinavimą; socialinės 

partnerystės ryšių plėtojimą. Pavaduoju direktorių jam nesant įstaigoje. 

1998 – iki dabar            

 

Ikimokyklinio ugdymo auklėtoja 

 

Vilniaus r. Nemėžio vaikų lopšelis-darželis. Statybininkų g.8, Nemėžio k., 

Vilniaus r. 

 

Esu atsakinga už proceso, orientuoto į individualius vaiko ugdymo (si) poreikius, 

ikimokyklinio ugdymo tikslus, uždavinius, standartus, planavimą, organizavimą, 

įgyvendinimą bei analizę,  vaikų ugdymąsi skatinančios aplinkos kūrimą,  

bendravimą ir bendradarbiavimą su šeima.  

1996 – 1998               

 

Ikimokyklinio ugdymo auklėtoja 

 

Vilniaus r. Skaidiškių vaikų lopšelis-darželis. Rudaminos g. 14, Skaidiškių k., 

Vilniaus r. 

 

Buvau atsakinga už proceso, orientuoto į individualius vaiko ugdymo (si) 

poreikius, ikimokyklinio ugdymo tikslus, uždavinius, standartus, planavimą, 

organizavimą, įgyvendinimą bei analizę,  vaikų ugdymąsi skatinančios aplinkos 

kūrimą,  bendravimą ir bendradarbiavimą su šeima.  

                                    Veiklos sritis – švietimas, vadyba.  

 
      

                                                                   
IŠSILAVINIMAS IR 

KVALIFIKACIJA  

http://www.darzelis.nemezis.vilniausr.lm.lt/


   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 7  

 

 

 

2001 - 2003 Vilniaus pedagoginis universitetas, Studentų g. 39, Vilnius.  

 

 Įgijau aukštąjį universitetinį išsilavinimą, edukologijos bakalauro laipsnį ir 

auklėtojo kvalifikaciją. 

 

Studijavau šiuos dalykus: Bendroji ir vaiko psichologija; Raidos ir psichologinė 

pedagogika; Alternatyvusis ugdymas; Filosofija; Informatika; Ypatingų vaikų 

ugdymas; Vaiko elgesio sutrikimai ir jų korekcija; Ikimokyklinis ir 

Priešmokyklinis ugdymas; Projektinis ugdymo modeliavimas; Ugdymo institucija 

ir bendruomenė; Ugdymo teorija ir sistemos; Vaikų ugdymo institucijos vadyba; 

Visuminis ugdymas ir pasirenkamasis dalykas (XX a. švietimo filosofija); Kalbos 

kultūra ir specialybės kalba bei jų pasirenkamieji dalykai; kt.  

1985 - 1990 Vilnius pedagoginis institutas, Studentų g. 39, Vilnius. 

 

 Įgijau rusų kalbos ir literatūros mokytojos kvalifikaciją. 

 

1975 - 1985 Vilniaus m. 17-oji vidurinė mokykla. 

 

 

 

ASMENINIAI 

GEBĖJIMAI   

 

Gimtoji kalba Lenkų 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  
Bendravimas 

žodžiu  

Informacijos 

pateikimas 

žodžiu  
 

Rusų  

C2: įgudęs 

vartotojas 

 

C2: įgudęs 

vartotojas 

 

C2: įgudęs 

vartotojas 

 

C2: įgudęs 

vartotojas 

 

C2: įgudęs 

vartotojas 

 

 Vilniaus pedagoginio instituto diplomas PB Nr. 174640 (išduotas 1990-06-29), 

suteikta vidurinės mokyklos rusų kalbos ir literatūros mokytojos kvalifikacija.   

Vokiečių  
B1: pažengęs 

vartotojas   
B1: pažengęs 

vartotojas   
B1: pažengęs 

vartotojas   
B1: pažengęs 

vartotojas   
B1: pažengęs 

vartotojas   

 Vokečių.24 Pažymėjimas apie kalbos lygio nustatymą 

 
 

 

Bendravimo gebėjimai Turiu puikius bendravimo gebėjimus. Lengvai prisitaikau multikultūrinėje 

aplinkoje. Komunikabili, pareiginga, iniciatyvi, gebanti sutarti ir susitarti, gebanti 

telkti bendruomenę darniam darbui, žingeidi, nebijanti priimti naujus iššūkius. 

Nuolat bendrauju su tėvais, socialiniais partneriais. Kadangi vietovė, kurioje dirbu, 

gyvena įvairių tautybių žmonės, tenka bendrauti įvairiomis kalbomis. 



   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 4 / 7  

Dalyvaudama  Atviros Lietuvos fondų projektuose   „Gera pradžia“ bei Egmonto 

Petersono  „Ikimokyklinių įstaigų demokratizavimas“ įgijau  ir nuolat tobulinu 

projektinio darbo ir gebėjimo  dirbti komandoje  įgūdžius. 

 

Organizaciniai ir 

vadovavimo gebėjimai 
Dirbdama direktoriaus pavaduotojos darbą organizuoju ugdymo ir auklėjimo 

procesą lopšelyje-darželyje, telkiu bendruomenę švietimo politikos įgyvendinimui, 

organizuoju ugdymo planų, programų, projektų rengimą, įgyvendinimą,  atlieku 

rezultatų analizę. Vadovauju darbo grupėms, kuruoju lopšelio-darželio veiklos 

įsivertinimo bei ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinių grupių veiklas. Turiu 

komandinio darbo patirtį, komandos formavimo ir motyvavimo įgūdžius. Esu  

iniciatyvi, atsakinga, gebu priimti sprendimus.  

2015 m. įgijau trečią vadybinę kvalifikacinę kategoriją (pažymėjimas A Nr. 005811   

 

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 
 

Informacijos 

apdorojimas 

Komuni- 

kacija 

Turinio 

kūrimas 

Saugos 

reikalavimų 

išmanymas 

Problemų 

sprendimas 

  

Microsoft 

Word,   

PowerPoint, 

Excel   – 

įgudęs 

vartotojas 

Microsoft 

Word,   

PowerPoint, 

Excel   – 

įgudęs 

vartotojas 

Microsoft 

Word,   

PowerPoint, 

Excel   – 

įgudęs 

vartotojas 

Microsoft 

Word,   

PowerPoint, 

Excel   – 

įgudęs 

vartotojas 

Microsoft 

Word,   

PowerPoint, 

Excel   – 

įgudęs 

vartotojas 

LABBIS 

apskaitos 

programa –  

įgudęs 

vartotojas 

LABBIS 

apskaitos 

programa –  

įgudęs 

vartotojas 

LABBIS 

apskaitos 

programa –  

įgudęs 

vartotojas 

LABBIS 

apskaitos 

programa –  

įgudęs 

vartotojas 

LABBIS 

apskaitos 

programa –  

įgudęs 

vartotojas 

Turinio 

valdymo 

sistema 

WordPress –  

įgudęs 

vartotojas 

Turinio 

valdymo 

sistema 

WordPress –  

įgudęs 

vartotojas 

Turinio 

valdymo 

sistema 

WordPress –  

įgudęs 

vartotojas 

Turinio 

valdymo 

sistema 

WordPress –  

įgudęs 

vartotojas 

Turinio 

valdymo 

sistema 

WordPress –  

įgudęs 

vartotojas 

 

Gerai išmanau darbą su tinklalapiu kūrimu, pati administruoju 

įstaigos tinklalapį. 

Gerai išmanau darbą su nuotraukų redagavimo programomis ‒ šiuos 

įgūdžius įgijau administruodama įstaigos tinklalapį. 

Dirbu su lankomumo apskaitos programa LABBIS, statistinių 

ataskaitų sistema  ŠVIS, su sistemomis ,,Mokinių registras“ ir 

,,Pedagogų registras“.  

Nuolat tobulinu savo darbo su IKT gebėjimus bei įgūdžius nuotolinio 

ugdymo įgūdžius ir gebėjimus, dalyvauju įvairiuose seminaruose, 

kursuose, mokymuose, gilinu vadovavimo ir lyderystės 

kompetencijas.  

 
 

 



   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 5 / 7  

 

PAPILDOMA 

INFORMACIJA  
 

Projektai                             

•    Atviros Lietuvos fondo tarptautinis vaikų ugdymo projektas „Step by Step“ „Gera pradžia“ (1996 – 

1998). Įgijau ir tobulinau tokius įgūdžius: 

➢ Vaiko stebėjimas. 

➢ Vaikų  elgesio problemų sprendimas. 

➢ Planavimas į vaiko orientuotoje grupėje. 

➢ Bendradarbiavimas su šeima.  

• Atviros Lietuvos ir Egmonto Petersono (Danija) fondų „Ikimokyklinio ugdymo sistemos 

demokratizavimas“ (1998 – 2005) projektas.  Parengti, įgyvendinti ir Pedagoginių studijų kaitos centre 

pristatyti įstaigos projektai: 

➢ Mes ir aplinka.  

➢ Pasakos įtaka vaikų kalbai. 

➢ Vaizdinių priemonių įtaka vaikų ugdymui. 

➢ Vaikų ugdyme tėvai ir pedagogai – dalyviai ir partneriai. 
➢ Aš, mano teisės ir pareigos. 

➢ Aš – bendruomenės dalis. 

➢ Mes – europiečiai. 

➢ Mano gėlė.  

 

•  Šiuose projektuose įgyta patirtis padeda  toliau tęsti projektinę veiklą . Nuo 2006 m. įstaigoje  parengti ir 

įgyvendinti tokie projektai: 

➢ Auginu medį (2006-2007). 

➢ Ąžuolynas džiaugsmu skamba (2007-2008). 

➢ Ąžuolynas tiesia draugystės ranką (2008-2009). 

➢ Papuoškim mūsų Ąžuolyną (2009-2012). 

➢ Šeimos įtaka ugdant vaiko sveikatingumo įgūdžius (2012-2013). 

➢ Ar tikrai esu saugus? (2013-2014). 

➢ Vaikų projektai – nauja Ąžuolyno patirtis (2014-2015). 

➢ Naujų Ąžuolyno edukacinių erdvių kūrimas (2015-2016). 

➢ Mažais žingsneliais į teatro meną (2016-2017). 

➢ Kiekvienas nori turėti bičiulį (2016-2018). 

➢ Per gamtos grožį į vaiko širdį (2017-2019). 

• Socialinis projektas taikai ir vienybei Žemėje „Apkabinkime žemę“ (2013 2014, 2015, 2016, 2017, 2019). 

• Draugiškasis gamtai projektas „Kamštelių vajus“ ( 2014, 2015, 2016). 

• Švietimo įstaigų bendruomenių ekologinio švietimo projektas „Saulėto oranžinio traukinio kelionė“ (2016, 

2017, 2018, 2019, 2020). 

• Vilniaus r. ikimokyklinių ugdymo įstaigų projektas „Prevencinė veikla ikimokyklinėje įstaigoje“ (2016 

gruodis – 20187balandis). 

• Vilniaus r. ikimokyklinių ugdymo įstaigų projektas „Aš pažįstu savo kraštą“ (2017 gruodis – 2018 

balandis). 

• Respublikinis projektas „Sveikatą stiprinančių mokyklų banga per Lietuvą 2018, 2023“.  

• Ilgalaikis sveikos gyvensenos ugdymo projektas, suteikiantis vaikams žinių ir praktinių įgūdžių apie 

sveikatą, mitybą ir fizinį aktyvumą „Sveikatiada“ ( 2018-2023). 

• Smurto ir patyčių prevencijos kampanijos „Be patyčių“ kasmetiniai projektai ( 2014 - 2023). 



   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 6 / 7  

 

Konferencijos 

• Dalyvavau ir skaičiau pranešimą respublikinėje  konferencijoje  „Gerosios darbo patirties sklaida 

keliaujant saulėtu oranžiniu traukiniu“. Pranešimo tema: „Bendradarbiavimas su tėvais ir socialiniais 

partneriais kelionėje oranžiniu traukiniu“ (2016 – 12 – 07). 

• Dalyvavau ir skaičiau pranešimą  respublikinėje  konferencijoje  „Tarpsektorinis bendradarbiavimas – 

būdas siekti geresnės vaikų sveikatos“.  Pranešimo tema: „Kiekvienas nori turėti bičiulį. Emocinio-

socialinio bendradarbiavimo projekto ypatumai“ (2017 – 06 – 13).  

 

Seminarai  

Kursai 

Mokymai 

Tobulinau savo bendrąsias ir vadybines kompetencijas  bei profesinio tobulinimo žinias seminaruose, kursuose, 

mokymuose: 

• Efektyvus veiklos vertinimo pokalbis. 8 ak. val., UPC, 2019-05-16, Nr. KT-6001. 

• Vadybinių kompetencijų ugdymas per asmeninę patirtį (ketinantiems tapti švietimo įstaigų vadovais).  

40 ak. val., UPC, 2019-02-11 Nr. KT-5934 

• Pedagogo veiklos vertinimo pokalbis: vadybinis aspektas. 6 ak. val., LEU PKTI, 2018-01-26, Nr. PK9-50. 

• Ikimokyklinės įstaigos vadovas kaitos procese. 8 ak. val., LEU PKTI, 2017-04-05, Nr. PK9-1151. 

• Pedagogų ir vadovų bendradarbiavimas ugdant pilietiškai atsakingą žmogų. 6 ak. val., LMNŠC, 2016-11-

22, Nr. M2-12801. 

• Ikimokyklinio ugdymo įstaigų veiklos kokybės įsivertinimas. 18 ak. val., LEU PKTI, 2016-04-27,  

PK9 Nr. 1089. 

• Vadovo vaidmuo inicijuojant pokyčius. 6 ak. val., MTC, 2015-03-13, Nr. AJ-4038. 

• Lyderystė visiems. 6 ak. val., LEU PKTI, 2015-10-21, PK9 Nr. 2972. 

• Mokyklos vadybos pagrindai. 100 ak. val., Šiuolaikinių didaktikų centras, 2015-02-27 Nr. 343. 

• Mokyklos vadybos pagrindai. 100 ak. val., Šiuolaikinių didaktikų centras, 2014-12-19, Nr. 2668.  

• Vadybiniai mokymai ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas įgyvendinančių institucijų 

vadovams. 56 ak. val., European Leadreship Institute, 2019 m. kovas-balandis, Nr. 0904002. 

• Vadybinio darbo pagrindai: įvadiniai vadybos mokymai naujai paskirtiems vadovams.  60 ak. val., 2019 

rugsėjis-gruodis. 

• Ką turėtų žinoti kiekvienas vadovas? 45 ak. val., 2020-09-03. 

• Viešojo kalbėjimo ir efektyvaus komunikavimo mokymai. 6 ak. val., 2020-10-13. 

• Šiuolaikiškas ir inovatyvus bendravimas ir bendradarbiavimas. 8 val., 2020-10-03.  

 

Padėkos raštai 

Padėkos 

 

• Vilniaus rajono savivaldybės mero padėka už nuoširdų pedagoginį ir profesionalų vadybinį darbą, 

gebėjimą burti komandą ir pasiekti gerų rezultatų, aktyvų įsitraukimą į švietimo vadybos naujovių 

įgyvendinimą. 2023 m. 

• Vilniaus lopšeli-darželio „Rūta“ padėka už meninės raiškos sklaidą tarptautiniame ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir specialiojo ugdymo įstaigų festivalyje „Laiškas žemei 2023“, skirtame Pasaulinei 

Žemės dienai paminėti.  

• Vilniaus rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus vedėjo pavaduotojo, l. e. vedėjo pareigas 

padėkos raštas už nuoširdų, sąžiningą ir kūrybingą pedagoginį bei vadybinį darbą. 2018-03-20. 

• Organizacijos „Gelbėkit vaikus“ generalinio direktoriaus padėka už aktyvų 4-ojo Solidarumo bėgimo 

organizavimą ir nuoširdų mokinių įkvėpimą daryti gerus darbus.  



   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 7 / 7  

• Iniciatyvos EKODAIKTAI.LT padėka už dalyvavimą draugiškame gamtai konkurse  KAMŠTELIŲ 

VAJUS‘2014. 

• Lietuvos olimpinės akademijos padėka už 2015 m. judėjimo savaitės rengimo organizavimą.  

• Socialinio projekto taikai ir vienybei Žemėje iniciatoriaus ir globėjo padėkos raštai už meilės Žemei 

pamokas projekto dalyviams ( 2013,2014,2015). 

 


